Opcién con Futuro
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE NO

RESULTADO DEL EJERCICIO ACTUAL

DISMINUCION DE DEUDORES DIVERSOS Y ACTIVO DIFER.
AUMENTO ACREEDORES DIVERSOS

AUMENTO PROVEEDORES

AUMENTO IMPUESTOS POR PAGAR

DISMINUCION ACTIVO FIJO

AUMENTO EN RESULTADO EJERCICIOS ANTERIORES
AUMENTO EN PATRIMONIO ACUMULADO

DISMINUCION DE ANTICIPO A PROVEEDORES

TOTAL DE RECURSOS GENERADOS:

AUMENTO ANTICIPO A PROVEEDORES
AUMENTO DEUDORES DIVERSOS

AUMENTO ACTIVO FLIO

AUMENTOQ DEPOSITOS EN GARANTIA
DISMINUCION PROVEEDORES

DISMINUCION IMPUESTOS POR PAGAR
DISMINUCION PREVISION SOCIAL POR PAGAR
DISMINUCION AGUINALDO POR PAGAR
DISMINUCION EN RESULTADOS ANTERIORES
DISMINUCION EN PATRIMONIO

DISMINUCION PATRIMONIO MOBILIARIO POR RECIBIR
DISMINUCION PATRIMONIO PRESUPUESTO POR
EJERCER DE EJERCICIOS ANTERIORES
DISMINUCION CAPFCE

TOTAL DE APLICACION DE RECURSOS:

VARIACION DEL EJERCICIO

SALDO INICIAL DE EFECTIVO, tmc@ﬁ BANCOS:

SALDO ACTUAL EFECTIVO, INVERSIONES }&ucos:

T =

8474930

176,626,863
417,760.67

17,037.53
£1,367.04
89,795.11

50614.14
17.037.53

167.679.83
315,107.64

172.201.14

731,730.28

821,525.39
11,391.301.75

10,568,776.36

ORIGEN Y APLICACION DE RECUR

e

HOJA NO. 3

Te]

S0S

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DEL 2009

GALES, SONORA

989,807 07

56.633.47

173.801.52
384.057.53

416230
1,608,451.89

84,790.35
2439933

80,787.76
168,088.66

368,067.10

1,240,394.79

10,150,906.96

11,391,301.75

(1.867.243.35)

27,915,83

31251
3370314

17.037.53
87.204.74
(1,698,257.00)

(94,780.35)
35,214 .81
17,037.53

86.892.07
147,017.98
172.291.14

-

363,663.18

(2,061,920.18)

1,240,394.79

(821,525.39)

-188.6%

49 1%
1.8%
8.8%

100.0%
2085.1%
-105.6%
-100.0%

144 3%

100.0%

107.6%

87.5%

100.0%

98.8%

-166.2%

12.2%
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